
Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto  Total 

12 10/01/253 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

14 04/01/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,750.00$                                

15 07/01/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

16 16/01/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

17 24/01/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 12,000.00$                              

18 31/01/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

19 27/01/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,201,862.00$                         

20 23/01/2025 FEDOC-PUÑAL SUBVENCION 5,000.00$                                

21 23/01/2025 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

22 27/01/2025 1-0100157-7 telefonia SERVICIO 34,502.59$                              

23 13/01/2025 1-0100157-7 telefonia SERVICIO 8,092.63$                                

24 30/01/2025 1-0100157-7 telefonia SERVICIO 3,943.38$                                

25 15/01/2025 1-32135954 RESTAURANTE LOS MUCHACHONES EVENTOS GENERALES 16,894.00$                              

26 09/01/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

27 08/01/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS 11,450.00$                              

28 23/01/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 26,850.00$                              

29 08/01/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

30 08/01/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

31 03/21/25 0-31-01731861 VASQUEZ HERNANDEZ JOSE ALBERTO MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,310.20$                                
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32 03/01/2025 0-31-01731861 VASQUEZ HERNANDEZ JOSE ALBERTO MANTENIMIENTO Y REPARACION 14,431.40$                              

33 16/01/2025 110700564 PAREDES M. CARLOS HERRAMIENTAS MENORES 43,199.33$                              

34 09/01/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 3,950.00$                                

35 04/01/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 800.00$                                    

36 24/01/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,800.00$                                

37 23/01/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,900.00$                                

38 30/01/2025 130037329 INVERSIONES MI CAMPO ALQUILER DEL LOCAL 73,500.00$                              

39 24/01/2025 1-02-33057-3 BOSQUESA HERRAMIENTAS MENORES 18,246.22$                              

40 07/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 12,036.00$                              

41 20/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,670.00$                                

42 20/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 18,880.00$                              

43 20/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,670.00$                                

44 20/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,670.00$                                

45 02/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

46 02/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

47 02/01/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

48 03/01/2025 1-30-37323-1 GRULLON MERCATIL AYUDA Y DONACIONES 5,010.00$                                

49 30/01/2025 1-31-49827-2 MOTO PIEZA TORRES MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,355.00$                                

50 09/01/2025 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 98,529.91$                              
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51 02/01/2025 047-0172404-94 GUZMAN VERAS JENSY RAFAEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 22,000.00$                              

52 16/01/2025 40224133633 RIVAS LEDWIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 86,500.00$                              

53 20/01/2025 047-019284-51 LORA MARTE JOHAN ARIEL ALQUIER DE GRUAS 12,500.00$                              

5 31/01/2025 3103635441 VARGAS FRANCIS LEIVY SERVICIOS 9,600.00$                                

55 30/01/2025 1-30-85180-8 EQUIPOS Y PROYECTOS CIVILES ALQUILER 9,400.00$                                

56 27/01/2025 031-017270-00 PAULA ULMIDE VARGAS EVENTOS GENERALES 2,600.00$                                

12 11/02/2025 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

13 28/02/2025 JIMENEZ TEJADA JAVIER HERRAMIENTA 12,927.16$                              

14 04/02/2005 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00$                                    

15 22/02/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,194,410.00$                         

16 10/02/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

17 10/02/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

18 13/02/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS 14,525.00$                              

19 28/02/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS 475.00$                                    

20 24/02/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 18,000.00$                              

21 21/02/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,000.00$                                

22 28/02/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 34,502.59$                              

23 13/02/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 411.32$                                    

24 28/02/2025 101618787 ALTICE SERVICIO 660.02$                                    
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25 07/02/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

26 07/02/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 1,983.00$                                

27 28/02/2025 130037329 INVERSIONES MI CAMPO ALQUILER DEL LOCAL 73,500.00$                              

28 06/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

29 06/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

30 06/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,254.00$                                

31 26/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,867.50$                                

32 26/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

33 26/02/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,142.00$                                

34 04/02/2025 RIVAS TEJADA  YERANIA MERCEDES SERVICIO TECNICO PROFERSIONALES 11,800.00$                              

35 24/02/2025 1-32-31444-1 VERNA SRL HERRAMIENTA  165,624.80$                            

36 24/02/2024 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

37 11/02/2025 1-3154824-5 PLASTICO PICHARDO, EIRL MATERIALES DE LIMPIEZAS 68,010.02$                              

38 26/02/2025 031-048135-56 CIRIACO VASQUEZ JUAN ALBERTO MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,200.00$                                

39 26/02/2025 031-048135-26 CIRIACO VASQUEZ JUAN ALBERTO MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,200.00$                                

40 05/02/2025 047-017204-94 GUZMAN VERAS JENSY RAFAEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 5,000.00$                                

41 24/02/2025 047-017204-94 GUZMAN VERAS JENSY RAFAEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 19,500.00$                              

42 23/03/2025 40224133633 RIVAS LEDWIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 66,585.00$                              

43 07/02/2025 PEREZ RODRIGUEZ BRAILYN DE JESUS MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,000.00$                                
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44 03/02/2025 PEREZ RODRIGUEZ BRAILYN DE JESUS MANTENIMIENTO Y REPARACION 22,700.00$                              

45 22/02/2025 PEREZ RODRIGUEZ BRAILYN DE JESUS MANTENIMIENTO Y REPARACION 19,700.00$                              

46 25/02/2025 1-33-26343-2 ELYS´S SUPRISES ELYZABETH SERVICIOS FUNEBRES 9,000.00$                                

47 13/02/2025 031-047832-99 CAMACHO JUAN DIONICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 14,000.00$                              

12 12/03/2025 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

13 05/03/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER HERRAMIENTA 12,927.16$                              

14 28/03/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER HERRAMIENTA 4,367.94$                                

15 12/03/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

16 18/03/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN SUMINISTRO 520.00$                                    

17 05/03/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 20,000.00$                              

18 05/03/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

19 05/03/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00$                                    

20 05/03/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,000.00$                                

21 10/03/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 11,000.00$                              

22 31/03/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,256,881.00$                         

23 20/03/2025 FEDOC-PUÑAL SUBVENCION 5,000.00$                                

24 12/03/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

25 13/03/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS 10,550.00$                              

26 22/03/2025 1-32-40734-2 DAGOBERTO ADAMES AYUDA Y DONACIONES- ALIMETOS Y BEBIDAS 66,715.81$                              
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28 03/03/2025 031-016303-11 JIMMENEZ APOLINAR JOSE SERVICIOS 22,125.00$                              

29 28/03/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 34,502.59$                              

30 13/03/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 5,139.64$                                

31 28/03/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 3,829.44$                                

32 28/03/2025 101618787 ALTICE SERVICIO 695.06$                                    

33 07/03/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

34 07/03/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

35 04/03/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 14,000.00$                              

36 25/03/2025 047-014405-31 SURIEL LA CASA DE LAS MANGUERRAS MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,600.00$                                

37 14/03/2025 1-02-33057-3 BOSQUESA MAQUINA 38,151.87$                              

38 04/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 25,488.00$                              

39 11/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 2,183.00$                                

40 11/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,254.00$                                

41 13/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 2,062.00$                                

42 13/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 33,866.00$                              

43 14/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 18,614.50$                              

45 17/03/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,888.00$                                

46 06/03/2025 031-017270-00 VARGAS MUÑOZ PAULA UMILDE EVENTO GENERALES 21,650.00$                              

47 28/03/2025 1-30-74489-2 JEAP EAGLE PAINT INDUSTRIE, SRL EMBELLECIMIENTO 53,169.87$                              



Nº Orden Fecha RNC/Cedula  Proveedor  Concepto  Total 

 AYUNTAMIENTO MUNICIPAl DE PUÑAL

C/ Mamoro Fernández, Puñal, Santiago, República Dominicana

Tel.: (809) 612-7002

info@ayuntamientopunal.gob.do

LISTADO DE COMPRAS  DE ENERO A JUNIO 2025

48 13/03/2025 1-02-32972-9 INDUSTRIA GRAFICA NACIONAL SUMINISTRO DE OFICINA 10,053.60$                              

49 24/03/2025 1-31-95588-6 MECO ROGER DOMINICANA MANTENIMIENTO Y REPARACION 21,240.00$                              

50 24/03/2025 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

51 21/03/2025 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA MANTENIMIENTO Y REPARACION 101,578.18$                            

52 17/03/2025 SOLUTINA SERVICIOS INFORMATICOS 15,000.00$                              

53 26/03/2025 SOLUTINA SERVICIOS INFORMATICOS 3,500.00$                                

54 26/03/2025 402-311364-21 PEREZ RODRIGUEZ BRAILYN DE JESUS MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,000.00$                              

56 05/03/2025 1-31-58229-1 ALMACENES GRULLON EVENTO GENERALES 12,300.00$                              

57 07/03/2025 102000621 BELLON, S.A.S EMBELLECIMIENTO CLUB 53,310.00$                              

58 11/03/2025 047-013760-99 RODRIGUEZ MENA LAURA EVENTO GENERALES 59,000.00$                              

59 17/03/2025 CRUZ NATANAEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 43,477.10$                              

60 15/03/2025 1-30-72762-7 RANCHO CHITO EVENTO GENERALES 114,719.36$                            

61 22/03/2025 047-017204-94 GUZMAN VERAS JENSY RAFAEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 15,000.00$                              

62 24/03/2025 402-241336-33 RIVAS LEDWIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 25,500.00$                              

12 10/04/2025 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

13 14/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER HERRAMIENTA 4,969.28$                                

14 14/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER EMBELLECIMIENTO 80,621.37$                              

15 21/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER EMBELLECIMIENTO 23,200.00$                              

16 01/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER AYUDA Y DONACIONES 6,750.00$                                
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17 03/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER EMBELLECIMIENTO 12,100.00$                              

18 04/04/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER AYUDA Y DONACIONES 9,000.00$                                

20 14/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,800.00$                                

21 14/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,250.00$                              

22 21/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00$                                    

23 11/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00$                                    

24 16/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 300.00$                                    

25 07/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

26 07/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,300.00$                              

27 09/04/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 600.00$                                    

28 30/04/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,280,227.78$                         

29 25/04/2025 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

30 09/04/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS  15,160.00$                              

31 16/04/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

32 22/04/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 700.00$                                    

33 22/04/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 22,000.00$                              

34 11/04/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,500.00$                                

35 04/04/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

36 04/04/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                
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37 19/04/2025 ALMANZAR ROSA ALBERTO AYUDA Y DONACIONES 7,740.00$                                

38 28/04/2025 1-02-33057-3 BOSQUESA MANTENIMIENTO Y REPARACION 10,655.36$                              

39 28/04/2025 1-02-33057-3 BOSQUESA MANTENIMIENTO Y REPARACION 5,626.81$                                

40 28/04/2025 1-02-33057-3 BOSQUESA MANTENIMIENTO Y REPARACION 800.00$                                    

41 03/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,490.00$                                

42 03/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,924.00$                              

43 11/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,779.00$                                

44 16/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,254.00$                                

45 16/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 2,596.00$                                

46 23/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,495.80$                                

47 28/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,688.00$                              

48 28/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 17,464.00$                              

49 28/04/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,263.00$                                

50 09/04/2025 101013311 REYES GOMEZ HERMINIO SUMINISTRO DE OFICINA 15,930.00$                              

51 10/04/2025 PAULINO BILLINI RAMON EVENTO GENERALES 42,000.00$                              

52 22/04/2025 031-010503-53 AMARANTE SILVERIO AYUDA Y DONACIONES 12,000.00$                              

54 11/04/2025 1-32-10920-1 SUMPLIMADES SUMINISTRO DE OFICINA 114,138.62$                            

55 11/04/2025 131661157 SOLUTINA SERVICIOS INFORMATICOS 15,000.00$                              

56 22/04/2025 1-33-26343-2 ELYS SURPRISE BY ELIABETH EVENTO GENERALES 18,300.00$                              
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57 22/04/2025 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA MANTENIMIENTO Y REPARACION 94,723.04$                              

58 22/04/2025 031-047832-99 CAMACHO JUAN DIONICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 16,000.00$                              

59 10/04/2025 FRIAS JOSE MANUEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 9,000.00$                                

60 10/04/2025 ZAPATA SANTOS ELIAS DE JESUS EMBELLECIMIENTO 26,000.00$                              

61 16/04/2025 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VICTOR RAFAEL BORDADOS 12,000.00$                              

62 22/04/2025 402-237301-65 ESTRELLA MEDINA ARGENYS DE JESUS EVENTO GENERALES 25,080.02$                              

12 14/05/2025 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

13 21/05/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER EMBELLECIMIENTO 44,551.00$                              

14 21/05/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER HERRAMIENTA 1,200.00$                                

15 30/05/2025 031-033199-88 JIMENEZ TEJADA JAVIER EMBELLECIMIENTO 29,850.00$                              

16 01/05/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 11,700.00$                              

17 13/05/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

18 27/05/2025 430234036 FEDOC-PUÑAL SUBVECION 5,000.00$                                

19 24/05/2025 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

20 17/05/2025 ALTICE DOMINICANA SERVICIOS 1,396.01$                                

21 13/05/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS  560.00$                                    

22 09/05/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

23 19/05/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS  13,515.00$                              

24 06/05/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                
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25 06/05/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

26 27/05/025 RANCHO CHITO,SRL. ENVENTO GENRALES 27,730.00$                              

27 14/05/2025 047-01440531 SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA MANTENIMIENTO Y REPARACION 350.00$                                    

28 10/05/2025 047-01440531 SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA MANTENIMIENTO Y REPARACION 19,200.00$                              

29 29/05/2025 047-01440531 SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA MANTENIMIENTO Y REPARACION 4,300.00$                                

30 06/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 62,127.00$                              

31 01/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 3,068.00$                                

32 29/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 7,670.00$                                

33 02/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 1,121.00$                                

34 12/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 2,242.00$                                

35 01/05/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,136.00$                                

36 28/05/2025 TORRES JOSE LUIS MANTENIMIENTO Y REPARACION 105,751.60$                            

37 10/05/2025 031-010503-53 AMARANTE SILVERIO AYUDA Y DONACIONES 20,000.00$                              

38 19/05/2025 PLASTICO PICHARDO SUMINISTRO DE LIMPIEZAS 67,500.00$                              

39 13/05/2025 402-241336-33 RIVAS RIVAS LEDWIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 73,000.00$                              

40 09/05/2025 402-241336-33 RIVAS RIVAS LEDWIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 57,000.00$                              

41 22/05/2025 SANTIAGO ACEVEDO ANGEL LUIS MANTENIMIENTO Y REPARACION 12,500.00$                              

42 31/05/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,294,590.82$                         

43 27/05/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 34,502.59$                              
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44 13/05/2025 1-0100157-7 CLARO SERVICIO 11,679.47$                              

12 09/06/2005 4-0200236-4 AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO  ALQUILER DE TERRENO 67,925.00$                              

13 20/06/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 30,000.00$                              

14 20/06/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 20,600.00$                              

15 02/06/2025 1-30-77873-6 GOMICENTRO DANIEL DE LEON, SRL MANTENIMIENTO Y REPARACION 800.00$                                    

16 30/06/2025 13124914-2 COMERCIALIZADORA DE PETROLEO DE SANTIAGO GASOIL 1,296,411.16$                         

17 24/06/2025 31011011493 CERDA JUAN ANTONIO PUBLICIDAD 12,980.00$                              

18 02/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 3,000.00$                                

19 02/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS  300.00$                                    

20 04/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

21 04/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 2,500.00$                                

22 13/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

23 13/05/2005 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN ALIMENTOS Y BEBIDAS  11,095.00$                              

24 18/06/2025 0-31-01718-025 JUAN DOMINGO GUZMAN AYUDA Y DONACIONES 5,000.00$                                

25 09/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

26 14/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 600.00$                                    

27 16/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 450.00$                                    

28 18/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 500.00$                                    

29 25/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 20,000.00$                              
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30 26/06/2025 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMA LA FUENTE MANTENIMIENTO Y REPARACION 20,000.00$                              

31 06/06/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

32 06/06/2025 4-02-00623-8 CORAASAN SERVICIO 2,899.00$                                

33 25/06/2025 1-30-72762-7 RANCHO CHITO,SRL. ENVENTO GENRALES 27,730.00$                              

34 10/06/2025 047-01440531 SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,650.00$                                

35 05/06/2025 047-01440531 SURIEL LA CASA DE LA MANGUERRA MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,800.00$                              

36 03/06/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 74,694.00$                              

37 06/06/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 13,275.00$                              

38 17/06/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 15,340.00$                              

39 17/06/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 12,980.00$                              

40 23/06/2025 031-039271-86 BURGOS MAIKY ANEUDI MANTENIMIENTO Y REPARACION 8,732.00$                                

41 27/05/2025 GRULLON MERCATIL EVENTOS GENERALES 3,265.00$                                

42 04/06/2025 1-30-74489-2   JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES EMBELLECIMIENTO 12,999.99$                              

43 04/06/2025 1-30-74489-2   JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES EMBELLECIMIENTO 2,550.00$                                

44 06/06/2025 1-30-74489-2   JEAN EAGLE PAINT INDUSTRIES EMBELLECIMIENTO 6,499.99$                                

45 18/06/2025 ZORRILLA FLETE FERMIN ANTONIO MANTENIMIENTO Y REPARACION 6,000.00$                                

46 13/06/2025 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA MANTENIMIENTO  103,651.20$                            

47 10/06/2025 REPUESTO B Y M REPARACION 97,409.00$                              

48 25/06/2025 LORA MARTE JOHAN ARIEL MANTENIMIENTO Y REPARACION 12,000.00$                              
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49 02/06/2025 LASER PRINT SUPLIMINADOS 77,880.00$                              

TOTAL 12,206,989.10$                  


